
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00284721--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2023-00284721--UNC-ME#FAUD por el cual la Coordinadora de Asuntos Institucionales, Arq. Mariana
SCULLY, solicita reconocimiento a estudiantes de estudios realizados en la Facultad de Arquitectura, Diseño y
Urbanismo de la Universidad de Buenos Aires;

Y CONSIDERANDO:

Que el estudiantado informado cursó y aprobó la asignatura HISTORIA III en la FADU – UBA, en el marco de
del Convenio específico de Movilidad Estudiantil, firmado en conjunto con la mencionada, en el cual se
establecieron acuerdos académicos que implican, por parte de la Universidad de origen, el reconocimiento y
acreditación de los estudios que los mismos desarrollen y aprueben en la Universidad visitante;

Que habiendo visto el informe de la Coordinadora de Asuntos Institucionales, Secretaría Académica informa que
corresponde otorgar equivalencia al mencionado estudiantado en la asignatura HISTORIA DE LA
ARQUITECTURA III;

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: RECONOCER aprobada por equivalencia la asignatura HISTORIA DE LA ARQUITECTURA
III a:

ESTUDIANTE DNI CALIFICACIÓN
ZARATE Victoria Sol Sabrina 39.622.733 7 (siete)

LOZA Diego Hernán 29.898.814 6 (seis)
AMAYA NIETO Leda Mariel 29.712.260 7 (siete)

 
ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica, Coordinación de
Asuntos Institucionales y Área Enseñanza. Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas
involucradas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt




	fecha: Lunes 26 de Junio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-653-E-UNC-DEC#FAUD
		2023-06-23T09:43:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-26T12:52:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-26T12:52:23-0300
	GDE UNC




